HAPPY BIRTHDAY GIFT PACK

Ingredients & Allergens

Product is made up of two individually packed Bottles and a Gift Pack.

Pick of the Mix Ingredients: Sugar, Glucose Syrup, Water, Starch, Gelatin, Acids: Malic Acid, Citric
Acid, Lactic Acid; Dextrose,Flavourings, Coating Agents: Glycerol Monostearate (Sunflower E471),
Vegetable Oils (Coconut, Karité); Colours: E163, E129,E100, E160a, E133.

Hip Hip Hooray Ingredients:Sugar, Corn Syrup, Water, Pectin, Corn Starch, Acid Regulator: Citric
Acid, Vegetable Carbon.Flavouring (Strawberry), Colours: E129, E102, E110, E133

Additional Warnings and Information: Pick of the Mix: Warning: E129 may cause adverse effects on
activity and attention in children.Hip Hip Hooray: Warning: E102, E110 and E129 may cause
adverse effects on actvity and attention in children.

Nutritional Information

Pick of the mix (Per 100g): Energy: 1288k], Energy: 303kcal, Fat: 0.09g, of which saturates: 0.01g,
Carbohydrates: 68.9g, of which sugars: 51.5g, Fibre: Og, Protein: 3.71g, Salt: 0.03g.

Hip Hip Hooray (Per 100g): Energy: 1607k|, Energy: 37%kcal, Fat: 1.16g, of which saturates:
0.62g, Carbohydrates: 93g, of which sugars: 74g, Fibre: Og, Protein: 0.03g, Salt: 0.13g.
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